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Punkt 4. Orientering om lokalbestyrelsens fremtidige virke. 
Vi vil igen følge Ældresagens Strategiplan.  
Vores formål: flest muligt skal leve et godt liv – hele livet. Ældresagen bidrager til et 
godt liv ved at tilbyde gode aktiviteter og muligheder for den enkelte. Ældresagen 
arbejder på et samfundsplan og kæmper for at ændre de samfundsmæssige rammer 
for det liv, den enkelte lever. 
I samarbejde med Seniorrådet og KO udvalget vil vi holde os orienteret på den 
aktuelle socialpolitiske situation på ældreområdet i kommunen, og holde os orienteret 
på eventuelle fokusområder. 
Vi vil også forsøge at følge op på kommunens yderligere besparelser, og følge op på 
levering og tildeling af de nødvendige hjælpemidler, spec. ved hjemsendelse fra 
hospital. 
 
Lokalt vil vi fortsætte med ture og udflugter, hvor vi møder stor opbakning. Vores 
månedlige mandagsmøder vil igen være med forskellig underholdning, en blanding af 
foredrag, sang og musik. Planlægning for næste sæson 2025-2026 er næsten afsluttet, 
og det siges, at der kommer mange spændende indslag. Det kommer på hjemmesiden, 
men selvfølgelig også i en trykt udgave. Forventes medio juni måned. 
Vi har igen drøftet en prisforhøjelse på vores mandagsmøder, men blev enige om at 
fastholde prisen på kr. 60.00 pr. gang. Så mener vi stadig, at alle kan få råd til at være 
med og få et par hyggelige timer. 
Det er i efteråret blevet muligt at bestille billet og betale forud for mandagsmøderne. 
Der er begrænsede billetter ved bestilling i booking systemet, da der stadig skal være 
mulighed for, at de der ikke bruger IT kan komme og betale ved indgangen. 
 
Som en del af foreningen for ”bekæmpelse af ensomhed” holder vi fast i ”Spis 
sammen” som vi holder 2 gange om året på Perronen.  Næste gang er planlagt til 
torsdag den 24. april. Vi forsøger at fastholde prisen kr. 150,- pr. person. Vi håber 
stadig at mange vil deltage i spisningen, og at vi alle kan få en hyggelig aften. 
Desuden fastholder vi vores ”Pigefrokost” og ”Mandefrokost” ca. 3 gange om året, 
næste gang i april måned. De er ikke med i vores program, men bliver annonceret i 
”DinAvis”(UgeBladet), på hjemmesiden og på Facebook.  



 Som noget nyt starter der et ”madhold for mænd”, hvor det er meningen, at man i 
fællesskab laver et måltid mad, som nydes efterfølgende. Der er plads til 6-8 
personer. Det er planlagt til at starte den 17. marts. 
Samtidig er det jo meget vigtigt, at vi ældre kommer ud at røre os.  
Vi har fortsat en aftale med Hørning Fysioterapi om et samarbejde, hvor medlemmer 
af ældresagen får rabat. 
Vi har også et samarbejde med Hørning Bordtennis om et Veteranhold, og vi har et 
hold der spiller Dart. 
Samtidig har vi fortsat de udendørs aktiviteter. Et hold der spiller Petanque, og Gå- 
trave- og vandreture. 
Og så lidt hjernegymnastik. Vores Datastue har skiftet navn til ”IT-cafeen”.  De kunne 
godt bruge nogle flere frivillige til hjælp, da der jo stadig kommer flere, som gerne vil 
have hjælp. Hvis der er nogen, som har lyst til at hjælpe andre med brug af it, vil IT-
folkene meget gerne høre fra jer, og da det jo hedder ”IT-cafe” vil de også gerne give 
en kop kaffe.  
Vi forsøger at lave en ”Pårørendegruppe” til Demens, og evt. andre kroniske 
sygdomme. Vi er nogle få som mødes en gang om måneden til en kop kaffe og en 
snak, om det at være pårørende. Hvor finder vi dem? Vi håber det lykkes. Alle er 
velkomne.  
 Selvom vi har mange aktiviteter, er vi altid åbne for nye ideer, og aktiviteter. Det er 
selvfølgelig betinget af, at der samtidig er en frivillig, som vil være leder af 
aktiviteten. Vi kan altid bruge nye frivillige, for da vi jo alle er ældre, vil der desværre 
være en naturlig afgang!!! 
 
 
 
 
 


